平成25年９月25日

各 位

会 社 名 住友軽金属工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 重德

 （コード：5738、東証第１部）

問合せ先 経理部長 坂上 淳

 （TEL．03－3436－9768）

剰余金の配当（中間）に関するお知らせ

当社は、平成25年９月25日開催の取締役会において、以下のとおり、平成25年９月30日を基準日とする

剰余金の配当（中間）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成25年８月２日公表）

前期実績

（平成25年３月期中間）

基 準 日 平成25年９月30日 同左 平成24年９月30日

１株当たり配当金 ２円00銭 ２円00銭 １円50銭

配当金総額 1,162百万円 － 872百万円

効力発生日 平成25年12月６日 － 平成24年12月７日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の配当政策は、安定した配当の継続実施、企業価値向上のための投資資金確保、財務体質の強化等

を勘案しつつ、配当額を決定することを方針としております。

上記の配当方針のもと、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、当社としての剰余金の配当（中

間）を、直近の配当予想（平成 25 年８月２日公表）通り１株当たり２円で実施することといたしました。

以 上